C
Ç RESOLUÇÃO W> 834/08

c
c
C 24CdTáSoIndeeT99S30reS BiPartÍte' constituída P°r ™° da Portaria n». 185-P, de

2nJ!?,eraná0 a Portaria/GM n°- 399, de 22 de fevereiro de 2006, que define asdiretrizes operacionais do Pacto pela Saúde;

Considerando a Portaria/GM n». 699, de 30 de março de 2006 que reoulamentaas diretrizes operacionais dos Pactos Pela Viâa^de Gestão; ^ulamenta

FeterTl^u»^ J^T* "' ComPromi"o d* Gestão Municipal, do Distrito
^SáMa^TíSSo0? d°CUment0S ^ f0rmalÍZaÇã° d° Pa«° naS su-

Fe0dneSrarTsta°dua"\%^0lldeHCTPr0-mi'SS0 de GeStão MuniciPal< d° Di^<=Pelo aésto nerinJ ^ f *declaraSau P™™ d<* compromissos assumidos
rPes0pon9seaSo°idaPdea ^ " "^ 9eSt°reS e perante a <>°^° *°° a sua

RESOLVE:

; Art 10 "mt^ ?cã£%um'' °Termo de compromiss°de Ge^ d°

Art- 2° "dispoSõestS.VÍ9°r - data de SUa publi^°' içadas as

Vitória, 01 de dezembro de 2008.

Jh.
ANSELMO TOZI
Presidente da CIB/SUS-ES
Secretário de Estado da Saúde

<2s22

A^xÀv-^^s,